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Valg af materialer

I denne oversigt finder du informationer over de materialer, som vi kan tilbyde til cirkulære - og 
rektangulære kanalsystemer. 
Udformningen af de enkelte produkter kan være forskellige afhængig af det valgte materiale.

Følgende materialer er tilgængelige

Galvaniseret plade 
Rør og faconstykker er som standard produceret i galvaniseret plade.  
Det betyder, at stålet (med en trækstyrke på ca 200 N/mm²) skal være varmgalvaniseret med 
en zink belægning i minimum klasse Z 275. 
 
Dette materiale kan overholde korrosionsklasse C 3.
 
Som standard anvendes følgende materiale-standarder:
- Rør og håndbyggede faconstykker efter EN 10346 – DX51D M-A-C.
- Pressede faconstykker efter EN 10346 – DX54D M - B - C.

En overfladebelægning i klasse Z 275 betyder, at der er påført 275 g zink / m² dobbeltsidet.
Zinktykkelsen bliver:

                           Vægt af zinken                                                 0,275               
Zinktykkelse =                                                              =                                 * 10⁶   =   19 ƴ μm
                           Antal sider * densitet af zink                         2 * 7140

Rustfri syrefast plade
Rør og faconstykker i henhold til EN 1.4404 (AISI 316L).
Dette materiale overholder korrosionsklasse C 5.
Nogle faconstykker, som i galvaniseret plade er i presset udgave, er her håndbygget.

Zink Magnesium
Rør og faconstykker i klasse ZM 310, dvs 310 g zink magnesium / m² dobbeltsidet.
Dette materiale overholder korrosionsklasse C 5.
Alle faconstykker er håndbyggede.

Aluminium
Rør og faconstykker i henhold til EN 5754 H22
Dette materiale overholder korrosionsklasse C 4.
Alle faconstykker er håndbyggede.
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Pulverlakerede produkter

Produkterne er standardprodukter fremstillet i galvaniseret plade, som pulverlakeres.
Pulveret, som er polyester (PE) har en tykkelse på ca 80 ƴ μm.
Pulverlakerede produkter kan opnå korrosionsklasse C4. Dette forudsætter en pulverlakering 
af hele produktets overflade.

Korrosionskategorier iht. ISO 12944-2 inkl. eksempler på miljøer
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Temperaturgrænser
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Temperaturgrænser for vores standardmaterialer:

Se også under de enkelte produkter
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Resistensliste for Lindab Safe
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Denne resistensliste gælder for EPDM- hhv. silicone gummilisterne i Safe systemet.
 
Desuden er der også resistensdata for galvaniseret plade.
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